per l’”Amministrazione dalla data di sottoscrizione della stessa. 

ART. 6 COMPENSO DEL SERVIZIO E MODALITÀ DI PAGAMENTO 

Il compenso complessivo per il triennio, dovuto alla Ditta, per l’espletamento dell’incarico oggetto 

della presente convenzione è pari a EURO 1552,56 (euro millecinquecentocinquantadue/56), 

omnicomprensivo di onorario, rimborso spese, IVA, imposta e contributi vari e quant’altro dovuto.  

Inoltre sono compresi in tale importo complessivo ogni eventuale spesa che la “Ditta” dovrà 

sostenere per l’espletamento delle attività, ivi comprese quelle relative all’eventualità che le stesse